

coop | DISKONT

Platnost 12. 3. - 25. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 12. 3. - 18. 3. 2025

coop | DISKONT

Cukr
krupice,
krystal
1 kg

ilustrační foto



1 kg = 14,90 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

10x
14,90

NÁŠ KUPON 12. 3. - 18. 3. 2025

coop | DISKONT

Granko
200 g

1 kg = 249,50 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!



4x
49,90

NÁŠ KUPON 19. 3. - 25. 3. 2025

coop | DISKONT

Božkov
Tradiční

35 %
0,5 l

1 l = 239,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!



2x
119,90

NÁŠ KUPON 19. 3. - 25. 3. 2025

coop | DISKONT

Rama

Classic
Máslková příchut'
400 g

1 kg = 99,75 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!



4x
39,90

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g

ilustrační foto.
Ve vybraných
prodejnách.

21,90

1 kg = 219,- Kč



Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

ilustrační foto.
Ve vybraných
prodejnách.

129,90

1 kg = 129,90 Kč



Kuřecí burger
předsmážený
280 g

ilustrační foto.

34,90

1 kg = 124,64 Kč



Bramborové knedlíky
s uzeným masem
320 g

ilustrační foto.

39,90

1 kg = 124,69 Kč



Špenátový protlak
mražený
450 g

ilustrační foto.

15,90

1 kg = 35,33 Kč



Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g

ilustrační foto.

17,90

1 kg = 137,69 Kč



Pikao, Piknik
50 ml

ilustrační foto.

14,90

1 kg = 298,- Kč



Fidorka
vybrané druhy
30 g

ilustrační foto.

13,90

1 kg = 463,33 Kč



Věnečky
vybrané
druhy
150 g

ilustrační foto.

28,90

1 kg = 192,67 Kč



Studentská pečeť
vybrané druhy
170 g

ilustrační foto.

54,90

1 kg = 322,94 Kč



Tatra zahuštěné mléko
vybrané druhy
310/397 g

ilustrační foto.

39,90

1 kg = 128,71/125,69/138,29 Kč



Hellmann's
Originál Majonéza,
Tatarská omáčka
405 ml

ilustrační foto.

49,90

1 l = 123,21/117,41 Kč



Rýže Vitana
Loupaná varné sáčky
4 x 100 g

ilustrační foto.

32,90

1 kg = 82,25 Kč



Rýže Vitana
Parboiled varné sáčky
4 x 100 g

ilustrační foto.

34,90

1 kg = 87,25 Kč



Čaj Teekanne

vybrané druhy
35/40/45/50 g

ilustrační foto.

36,90

1 kg = 1054,29/922,50/820,-/738,- Kč



Nescafé

Classic,
Crema
200 g

ilustrační foto.

139,90

1 kg = 699,50 Kč



Mentos

vybrané druhy
30 g

ilustrační foto.

23,90

1 kg = 796,67 Kč



Mentos

vybrané druhy
21 g

ilustrační foto.

12,90

1 kg = 614,29 Kč



Bohemia Vroubky, Chipsy

vybrané
druhy
55/60 g

ilustrační foto.

24,90

1 kg = 452,73/415,- Kč



Sardinky Giana

vybrané druhy
125 g

ilustrační foto.

26,90

1 kg = 215,20 Kč



Royal

Crown

Cola

Classic,
No Sugar
1,33 l

ilustrační foto.

29,90

1 l = 22,48 Kč



Mattoni

přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

ilustrační foto.

12,90

1 l = 8,60 Kč



Mattoni

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l

ilustrační foto.

16,90

1 l = 11,27 Kč



Relax

Exotica

vybrané
druhy
1 l

ilustrační foto.

34,90

1 l = 34,90 Kč



Red Bull

vybrané
druhy
355 ml

ilustrační foto.

39,90

1 l = 112,39 Kč



Birell Active

nealkoholické
ochucené
pivo
vybrané
druhy
0,5 l

ilustrační foto.

18,90

1 l = 37,80 Kč



Gambrinus

Originál 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

ilustrační foto.

15,90

1 l = 31,80 Kč



Budvar

výčepní

pivo
světlé výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

ilustrační foto.

11,90

1 l = 23,80 Kč



Radegast

Rázná 10

pivo
světlé výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

ilustrační foto.

13,90

1 l = 27,80 Kč



Radegast

**Ryze hořká 12,
Temně hořká 12**

pivo ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

ilustrační foto.

17,90

1 l = 35,80 Kč



Pilsner

Urquell

pivo
světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

ilustrační foto.

25,90

1 l = 51,80 Kč



Pražská

vodka

37,5 %
0,5 l

ilustrační foto.

149,90

1 l = 299,80 Kč



Martini

vybrané
druhy
1 l

ilustrační foto.

249,-

1 l = 249,- Kč



Nakupujte levně!

Nanuk vybrané druhy 65 ml 9,90 1 l = 152,31 Kč	Miša vybrané druhy 55 ml 14,90 1 l = 270,91 Kč	Listové těsto chladené 300 g 24,90 1 kg = 83,- Kč	Mléčná krupice vybrané druhy 130/150 g 13,90 1 kg = 106,92/92,67 Kč	Tvaroh odtučněný, polotučný 250 g 17,90 1 kg = 71,60/79,60 Kč	Ovesná kaše vybrané druhy 65 g 9,90 1 kg = 152,31 Kč	Mramorový řez 400 g 39,90 1 kg = 99,75 Kč	Studentská směs 100 g 22,90 1 kg = 229,- Kč
--	--	---	---	--	--	--	--

Attack vybrané druhy 30 g 6,90 1 kg = 230,- Kč	Studentská pečeť 30/30,5/31 g vybrané druhy 12,90 1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč	Milena, Koko 32/35 g 11,90 1 kg = 371,88/340,- Kč	Čokoláda na vaření Orion 100 g 29,90 1 kg = 299,- Kč	Lion vybrané druhy 40/42 g 17,90 1 kg = 447,50/426,19 Kč	Skittles vybrané druhy 38 g 12,90 1 kg = 339,47 Kč	Arašidy v cukru 60 g 9,90 1 kg = 165,- Kč	Bramborové gnocchi 500 g 34,90 1 kg = 69,80 Kč
--	---	--	---	--	--	--	---

Čaj Jemča vybrané druhy 24/30/54 g 24,90 1 kg = 1037,50/830,-/461,11 Kč	Nescafé 2v1, 3v1 80/150/165 g 44,90 1 kg = 561,25/299,33/272,12 Kč	Bohemia tyčinky vybrané druhy 80 g 19,90 1 kg = 248,75 Kč	Bohemia krupky arašidové vybrané druhy 150/200 g 37,90 1 kg = 252,67/189,50 Kč	Těstoviny Panzani vybrané druhy 500 g 37,90 1 kg = 75,80/93,80/149,80 Kč	Omáčka Panzani vybrané druhy 400/425 g 59,90 1 kg = 149,75/188,- Kč
---	---	---	--	--	---

Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,5 l 24,90 1 l = 49,80 Kč	Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 2 l 39,90 1 l = 19,95 Kč	Korunní s příchutí vybrané druhy 1,5 l 15,90 1 l = 10,60 Kč	Hell Classic energy drink 250 ml 19,90 1 l = 79,60 Kč	Relax limonáda vybrané druhy 0,33 l 16,90 1 l = 51,21 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 20/23/25/28 g 17,90 1 kg = 895,-/778,26/716,-/639,29 Kč	Knedlíky Vitana S burizony 400 g, Houskové 450 g 36,90 1 kg = 92,25/82,- Kč	Bramborové těsto/knedlíky BASK 400 g 36,90 1 kg = 92,25 Kč
--	--	--	---	--	---	---	--

Heffron Original 38 % 0,5 l 249,- 1 l = 498,- Kč	Fernet Stock Standard 30 % 0,5 l 139,90 1 l = 279,80 Kč	Becherovka vybrané druhy 20/38 % 0,5 l 229,- 1 l = 458,- Kč	Velké Bílovice víno vybrané druhy 0,75 l 89,90 1 l = 119,87 Kč	ÁRIE Víno vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč	Griotte, Vaječný likér 18 % 20 % 0,5 l 99,90 1 l = 199,80 Kč	Sirup Jupí vybrané druhy 0,7 l 44,90 1 l = 64,14 Kč
---	--	--	--	--	---	---

Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Klasik pivo světlé výčepní 0,5 l 8,90 1 l = 17,80 Kč	Braník pivo světlé výčepní 0,5 l 11,90 1 l = 23,80 Kč	Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Budweiser Budvar Original, Budvar 33 pivo světlé ležák 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Lepicí tavná pistole 1 ks 7 mm 89,90 1 ks = 89,90 Kč	Tavné patrony 12 ks 7 mm 34,90 1 ks = 34,90 Kč	Stahovací pásky 75 ks 3 velikosti 34,90 1 ks = 0,47 Kč	Sada vrtáků do dřeva, na kov, do betonu a ždva 8/13 ks 89,90 1 ks = 11,24/6,92 Kč	Sada imbusových klíčů 9 ks 89,90 1 ks = 9,99 Kč
---	---	--	--	---	--	--	--	--	--

Jar vybrané druhy 450 ml 41,90 1 l = 93,11 Kč	Pytle na odpadky 30/60/120 l 20/10 ks 29,90 1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč	Ubrousky papírové, jednovrstvé 80 ks 19,90 1 ks = 0,25 Kč	Čistič vybrané druhy 500 ml 29,90 1 l = 59,80 Kč	Alobal extra pevný 29 cm x 10 m 29,90 1 m = 2,99 Kč	Sáčky ZIP 3 l/10 ks 24,90 1 ks = 2,49 Kč	Whiskas kapsičky pro kočky vybrané druhy 340 g 44,90 1 kg = 132,06 Kč	Shelma snack pro kočky vybrané druhy 60 g 31,90 1 kg = 531,67 Kč	Shelma granule pro kočky vybrané druhy 750 g 99,90 1 kg = 133,20 Kč	Axi kapsička pro kočky/psy vybrané druhy 85/100 g 9,90 1 kg = 116,47/99,- Kč	Friskies Purina kapsičky pro psy vybrané druhy 4 x 85 g 44,90 1 kg = 132,06 Kč
---	---	--	--	--	---	--	---	--	---	---

Bella Baby dětské pleny 12/14/16 ks vybrané druhy 94,90 1 ks = 7,91/6,78/5,93 Kč	Kosmetické vatové polštářky 80 ks 19,90 1 ks = 0,25 Kč	Toaletní papír Velvet jemně bílý, 3vrstvý 8 x 18,3 m 59,90 1 m = 0,41 Kč	Bref Power Aktiv WC blok Pine, Lavender 3 x 50 g 79,90 1 kg = 532,67 Kč	Domestos vybrané druhy 750 ml 49,90 1 l = 110,89 Kč	Sprchový gel vybrané druhy 300 ml 29,90 1 l = 99,67 Kč	Zubní pasta Oral-B vybrané druhy 75 ml 69,90 1 l = 932,- Kč	Silan aviváž vybrané druhy 50/64 dávek 99,90 1 dávka = 2,-/1,56 Kč	Rex vybrané druhy 36/50 dávek 269,90 1 dávka = 7,50/5,40 Kč
--	---	--	---	---	--	---	--	---

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – březen 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.